お客様 各位

  ＫＦＪ多摩はなみずき

園長 風間邦忠

商品価格の改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、令和 4年 9月 1日の販売商品より、全商品の価格改定を実施させていただき

ます。

近年、材料の大幅な値上がりがあり、原材料の一定量の事前調達や業務の効率化推進等に

よる原価価格低減努力を行ってまいりましたが、同じ価格で販売するのは難しい状況になっ

てしまいました。

つきましては、誠に不本意ではありますが、下記の通り価格改定をさせて頂きます。

これまでの品質を維持するだけでなく、より質の高い美味しいパン作りを目指して取り組ん

で参りますので、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品    全商品

２．改定内容    一律10円値上げ

３．改定日     令和4年9月1日（木）販売分より

以上